
PACHET PRODUSE CONFORM OFERTA NR.227/28.10.2024.-1885

I.D.: 105284144

Data publicarii	08.11.24	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 975,52 RON - 975,52 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CONFORM OFERTA NR.227/28.10.2024. Tranzistor MOSFET K2698 BUC 5 / 39.49 = 197.45 Dioda HFA08TB60 BUC 5 / 12.6 = 63.00 Condensator 220UF 400V BUC 5 / 8.4 = 42.00 Condensator 180UF 400V BUC 5 / 31.09 = 155.45 Transformator 0.5VA/1X9V 55MA BU2020157 BUC 5 / 18.49 = 92.45 Proiector 230V LEDFC-GLEAMER30BK 30W BUC 8 / 29.41 = 235.28 Rama decorativa GEWISS 8 module alba BUC 1 / 142.85 = 142.85 Intrerupator modular Comtec alb BUC 8 / 5.88 = 47.04 Total: 975.52
